
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LEONARDO ALEJANDRO QUIROZ VELAZQUEZ

Página: 1 de 4
Fecha: 07.02.2026  Hora: 20:33:05
Compañia: SERVICIOS ESPECIALIZADOS PARA
Médico: JOSE LUIS SERNA SOTO

Habitación: CLHA702
Fecha de Ingreso: 06.02.2026
Fecha de Egreso : 07.02.2026

Episodio:1501339795
Hora de Ingreso: 17:32:00
Hora de Egreso : 17:46:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

06.02.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 0.00 77.04 12.33 89.37 89.37 16:03 HSRIVERA

06.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 0.00 8.97 1.44 10.41 99.78 16:03 HSRIVERA

06.02.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 0.00 59.88 9.58 69.46 169.24 16:03 HSRIVERA

06.02.2026 2000117674 CAT NEXIVA DOBLE 18GA 1.25IN.383539 C1                1 683.05 0.00 683.05 109.29 792.34 961.58 16:03 HSRIVERA

06.02.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 1,830.45 16:03 HSRIVERA

06.02.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 0.00 266.16 42.59 308.75 2,139.20 16:03 HSRIVERA

06.02.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 421.32 0.00 421.32 67.41 488.73 2,627.93 16:06 SOAPUSER

06.02.2026 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS                     1 2,614.57 0.00 2,614.57 418.33 3,032.90 5,660.83 16:06 SOAPUSER

06.02.2026 LAB-703773 PERFIL TIEMPOS DE COAGULACION                         1 1,190.91 0.00 1,190.91 190.55 1,381.46 7,042.29 16:06 SOAPUSER

06.02.2026 RMA-710020 RESONANCIA MAGNETICA DE PELVIS CONTRASTADA            1 13,154.24 0.00 13,154.24 2,104.69 15,258.93 22,301.22 17:43 SOAPUSER

06.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,748.43 0.00 4,748.43 759.75 5,508.18 27,809.40 17:46 DDIC

06.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 982.84 0.00 982.84 157.25 1,140.09 28,949.49 17:46 DDIC

06.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 367.08 0.00 367.08 58.73 425.81 29,375.30 17:46 DDIC

06.02.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 0.00 88.94 14.23 103.17 29,478.47 20:51 SOAPUSER

06.02.2026 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 0.00 388.56 62.17 450.73 29,929.20 20:51 SOAPUSER

07.02.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,865.05 0.00 1,865.05 298.41 2,163.46 32,092.66 01:47 HCCASTILLO

07.02.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 935.50 0.00 935.50 149.68 1,085.18 33,177.84 01:47 HCCASTILLO

07.02.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               2 485.48 0.00 970.96 155.35 1,126.31 34,304.15 01:47 HCCASTILLO

07.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 94.76 0.00 94.76 15.16 109.92 34,414.07 01:47 HCCASTILLO

07.02.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 686.82 0.00 686.82 109.89 796.71 35,210.78 01:47 HCCASTILLO

07.02.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 0.00 133.32 21.33 154.65 35,365.43 09:42 SOAPUSER

07.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              3 7.95 0.00 23.86 3.82 27.68 35,393.11 09:42 SOAPUSER

07.02.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 0.00 749.03 119.84 868.87 36,261.98 09:43 SOAPUSER

07.02.2026 2000039600 TRAJE SEDILUVIO DESECH MD H99005 C1                   1 359.96 0.00 359.96 57.59 417.55 36,679.53 09:47 SOAPUSER

07.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 0.00 30.85 4.94 35.79 36,715.32 09:47 SOAPUSER

07.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 94.76 0.00 94.76 15.16 109.92 36,825.24 10:57 HALUGO

07.02.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 982.84 0.00 982.84 157.25 1,140.09 37,965.33 10:57 HALUGO

07.02.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   2 2,451.18 0.00 4,902.36 784.38 5,686.74 43,652.07 10:57 HALUGO

07.02.2026 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR                     1 6,122.02 0.00 6,122.02 979.52 7,101.54 50,753.61 10:57 HALUGO

07.02.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 248.65 0.00 497.30 79.57 576.87 51,330.48 10:57 HALUGO

07.02.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,202.52 0.00 4,202.52 672.40 4,874.92 56,205.40 10:59 HALUGO
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07.02.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.38 0.00 66.90 10.70 77.60 56,283.00 11:42 HALUGO

07.02.2026 MDA4271270 JERINGA DESECHABLE 10 ML. 21X32 302558                2 13.12 0.00 26.24 4.20 30.44 56,313.44 11:42 HALUGO

07.02.2026 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                             1 311.93 0.00 311.93 49.91 361.84 56,675.28 11:42 HALUGO

07.02.2026 MDF0162170 PISACAINA AL 2% (AMP.) 200 MG/10 ML                   1 30.59 0.00 30.59 4.89 35.48 56,710.76 11:42 HALUGO

07.02.2026 MDF0162180 BUVACAINA PESADA AMP 15 MG/3 ML                       1 54.38 0.00 54.38 8.70 63.08 56,773.84 11:42 HALUGO

07.02.2026 1000000008 OTROZOL SOL 5MG/ML FCO 100ML                          1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 56,889.85 11:43 HALUGO

07.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 57,526.83 11:43 HALUGO

07.02.2026 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML                      1 16.00 0.00 16.00 2.56 18.56 57,545.39 11:43 HALUGO

07.02.2026 1000007444 MICRODACYN 60 SOL SPRAY FCO 120ML                     1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 58,182.37 11:43 HALUGO

07.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 58,819.35 11:43 HALUGO

07.02.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 822.48 0.00 822.48 131.60 954.08 59,773.43 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  3 65.98 0.00 197.93 31.67 229.60 60,003.03 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 3 72.30 0.00 216.90 34.70 251.60 60,254.63 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               1 253.13 0.00 253.13 40.50 293.63 60,548.26 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000012047 PUNTA DE ASPIRAC YANKAUER K-80 1330060                1 147.19 0.00 147.19 23.55 170.74 60,719.00 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000025358 PAD ULTRASORB-AP 30X36 UPLDPRO 3036 C10               1 146.80 0.00 146.80 23.49 170.29 60,889.29 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000025476 PAQUETE PARA LAPAROTOMIA 29140                        1 1,468.65 0.00 1,468.65 234.98 1,703.63 62,592.92 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 0.00 88.47 14.16 102.63 62,695.55 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      1 88.59 0.00 88.59 14.17 102.76 62,798.31 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000027740 SUT VICRYL VLT 2-0 70 SH XYVCP317H C36                1 261.99 0.00 261.99 41.92 303.91 63,102.22 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                1 196.20 0.00 196.20 31.39 227.59 63,329.81 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000029872 HEMOSTATICO SPONGOSTAN 3X8CM MS0004                   1 1,695.62 0.00 1,695.62 271.30 1,966.92 65,296.73 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 0.00 367.52 58.80 426.32 65,723.05 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50                     1 638.82 0.00 638.82 102.21 741.03 66,464.08 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000117913 CLORHEXI-CLEAN 0.12%  FCO 60ML 4038247                1 183.18 0.00 183.18 29.31 212.49 66,676.57 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000130668 LAPIZ RELIANT BUTTON SWITCH VL2610 C50                1 765.39 0.00 765.39 122.46 887.85 67,564.42 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 0.00 758.16 121.31 879.47 68,443.89 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000234240 GUANTE CIRUGIA 6 354102 MEDI-GRIP                     1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 68,491.36 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 68,538.83 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 0.00 40.92 6.55 47.47 68,586.30 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 12.68 0.00 12.68 2.03 14.71 68,601.01 11:43 HALUGO
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07.02.2026 2000260259 HOJA BITURI A/INOX 10 HAINO10 C100                    1 10.60 0.00 10.60 1.70 12.30 68,613.31 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000260808 JERINGA ASEPTO IRRIG BUL 60C 30-3050 C1               1 139.76 0.00 139.76 22.36 162.12 68,775.43 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000266675 APLIC CHLORAPREP 10.5ML C/TINTE 934516                1 483.98 0.00 483.98 77.44 561.42 69,336.85 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 0.00 212.14 33.94 246.08 69,582.93 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    3 3.08 0.00 9.25 1.48 10.73 69,593.66 11:43 HALUGO

07.02.2026 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 0.00 73.07 11.69 84.76 69,678.42 11:43 HALUGO

07.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 70,315.40 14:00 SOAPUSER

07.02.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 70,952.38 15:00 SOAPUSER

07.02.2026 1000000008 OTROZOL SOL 5MG/ML FCO 100ML                          1 100.01 0.00 100.01 16.00 116.01 71,068.39 16:00 SOAPUSER

07.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,748.43 0.00 4,748.43 759.75 5,508.18 76,576.57 17:00 SOAPUSER

07.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 982.84 0.00 982.84 157.25 1,140.09 77,716.66 17:00 SOAPUSER

07.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 367.08 0.00 367.08 58.73 425.81 78,142.47 17:00 SOAPUSER

07.02.2026 DEDUCASEG SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE ASEG                  1 11,768.53- 0.00 11,768.53- 1,882.96- 13,651.49- 64,490.98 20:27 HOSANCHEZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   67,364.20 
        0.00 
   67,364.20 
    8,895.31 
   76,259.51 
   11,768.53-
        0.00 
        0.00 
   64,490.98 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     9,686.38 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     7,850.88 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       734.16 

CARGOS CIRUGÍA    10,821.84 

CARGOS INSUMOS    12,250.57 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    17,381.04 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     4,181.00 

CARGOS URGENCIAS     4,458.33 

DEDUCIBLES    11,768.53-
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   67,364.20 
        0.00 
   67,364.20 
    8,895.31 
   76,259.51 
   11,768.53-
        0.00 
        0.00 
   64,490.98 


